O vereador infra-assinado, Fabrício Preis de Mello - PSD, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, 
solicitando esclarecimentos referente ao Empenho do Contrato de Licitação nº 
24/2019. 

~ Requer esclarecimento com relação ao pagamento no valor de (25.000) Vinte e 
Cinco Mil Reais 

~ Qual foi o motivo da contratação dos serviços prestados pela Empresa G2 
Empreendimentos e Logística, referente aos meses de agosto á setembro. 

~ Qual foi o motivo legal da não renovação do contrato? 

Justifica-se o pedido, para o devido acompanhamento.